
 

 

ZARZĄDZENIE NR 86/24 

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 2024 w domach 

pomocy społecznej znajdujących się na terenie miasta Szczecin 

Na podstawie art. 6 pkt 15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2024 w domach pomocy społecznej 

znajdujących się na terenie miasta Szczecin w następujących wysokościach: 

Lp. Nazwa i adres Domu Pomocy Społecznej Średni miesięczny koszt 
1 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Szczecinie, ul. Krucza 

17, 71-747 Szczecin 
7 314,00 zł 

2 Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi 

Szczecińskiej" w Szczecinie, ul. Romera 21-29, 71-246 Szczecin 
6 566,51 zł 

3 Dom Pomocy Społecznej w Szczecinie, ul. Broniewskiego 4/6,   71-460 

Szczecin 
6 742,30 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w Szczecinie, 

określonych w § 1 oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 102/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 2023 w domach pomocy społecznej 

znajdujących się na terenie miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1419). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Prezydent Miasta 

 

 

Piotr Krzystek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1247


		2024-02-28T11:54:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




